E 3
REPUBLIQUE
FRANCAISE

L’z'berte’
Egalité
Fraternité

Pole Animation Territoriale
Téléphone: 05 55 51 81 25

Guéret le 03/04/2023

Al

@ D Agence Régionale de Sante

Nouvelle-Aquitaine

LISTE DES MEDECINS GENERALISTES ET SPECIALISTES AGREES

AHUN
23150

AUBUSSON
23200

LA CELLE-DUNOISE
23800

LA COURTINE
23110

CHATELUS-MALVALEIX
23270

DUN LE PALESTEL
23075

DU DEPARTEMENT DE LA CREUSE

(Arrété préfectoral du22 mars 2023)

du ler septembre 2022 au 31 aout 2025

MEDECINS AGREES GENERALISTES

Docteur Jean-Paul LAMIRAUD
71, route de Limoges

Docteur Jean-Christophe RAKOTONIOAINA
26, rue basse terrade

Docteur Hichem ZARROUK
Rue des Bruyere

Docteur Abdelmalek EL FOUISSI
50 Rue Henri Dunant

Docteur Claude LANDOS
20, Rue des Pradelles

Docteur Bouchra R KHA CHAHAM
20 Rue des Pradelles

Docteur Thierry QUESNEL
3 Pl. du 19 Mars 1962

Docteur Richard DENOST
21, rue du Berry

Docteur Dominique DENOST
21, rue du Berry

Docteur Fateh MEKICHE
18, rue de la barre

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

0555625112

0555662078

0555668410

0555835050

0555892224

0555892224

0555667319

0555808420

0555808420

0555803693



GOUZON
23230

GRAND BOURG
23240

GUERET
23000

LAVAVEIX LES MINES

23150

MARSAC
23210

MERINCHAL
23420

PEYRAT LA NONIERE
23130

SAINTE FEYRE
23000

SAINT VAURY
23320

Docteur Pierre Emmanuel PAROT
6 Avenue du Berry

Docteur Pierre FANTON
5, Allée des Maronniers

Docteur Daniel BILLET-LEGROS
2, Rue George Sand

Docteur Abdon GOUDJO
20, Boulevard Guillaumin

Docteur Dominique MANSOUR-DEVESA

39, Avenue de la Sénatorerie

Docteur Jean-Marc MANCINI
14, Rue Pommeyroux

Docteur Marinette PATURAUD
22, Rue d’Arsonval

Docteur Varlet ZIRA
10, Boulevard Emile Zola

Docteur Michel GILLET
17, Rue de Champegaud

Docteur Cécile GRANDON
76, Route d’Ahun

Docteur Dana DAMASCHIN
50, Avenue du Limousin

Docteur Dominique CHANSON
6 Rue de la Ganne

Docteur Ahmed HASSAIRI
6, Place du monument

Docteur Edmond MATHEOSSIAN
6, Route d’Aubusson

Docteur Jean-Marie CONQUET
17, Rue de la Marche

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

0555622124

0555804150

05.55.52.44.68

0544302630

0555517000

0555527107

0555526910

0555528830

06 8043 25 87

0555619763

055562 8565

0555672380

055562 7487

05558042 87

0555801721



SAINT MARTIN Docteur Yves DUTHEIL

LE CHATEAU Bridieux
23460

MEDECINS AGREES SPECIALISTES

ANATOMO-CYTO-PATHOLOGIE Docteur Alina PAPUC

39, Avenue de la Sénatorerie
23000 GUERET

CHIRURGIEN ORTHOPEDIE Docteur Mohammed EL FELLAH
39, Avenue de |la Sénatorerie
23000 GUERET

PSYCHIATRIE Docteur Karim BOUTAYEB

24, Rue Chatelguyon
23170 VIERSAT

Docteur Foudil CHIHA
22, Route de Catelguyon
23170 VIERSAT

Docteur Claudiu DANILA
La Valette,
23320 SAINT-VAURY

Docteur Alain RIPP
9, Bis, Boulevard Emile Zola
23000 GUERET

PNEUMOLOGUE Docteur Helmy IBRAHIM

Rue Henri Dunant,
23200 Aubusson

REANIMATION Docteur Dhaoui SOLTANI

39, Avenue de la Sénatorerie
23000 GUERET

GYNECO — OBSTETRIQUE Docteur Khalil MASSRI
39, Avenue de |la Sénatorerie
23000 GUERET

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

Tél :

0587540421

0555517000

0555517000

0555650509

0555657297

0555517700

0555418956

0555835050

0555517000

0555517000



MEMBRES DES CONSEILS MEDICAUX

AJAIN Docteur Jean-Luc BERNARD
23280

GUERET Docteur Patrick VARLET
23000

MARSAC Docteur Mathieu DE BASQUIAT

23210



