

Liberte Égalité Fraternité

23075



Pôle Animation Territoriale Téléphone: 05 55 51 81 25

Guéret le 03/04/2023

LISTE DES MEDECINS GENERALISTES ET SPECIALISTES AGREES DU DEPARTEMENT DE LA CREUSE

(Arrêté préfectoral du22 mars 2023)

du 1er septembre 2022 au 31 aout 2025

MEDECINS AGREES GENERALISTES

AHUN 23150	Docteur Jean-Paul LAMIRAUD 71, route de Limoges	Tél : 05 55 62 51 12
AUBUSSON 23200	Docteur Jean-Christophe RAKOTONIOAINA 26, rue basse terrade	Tél : 05 55 66 20 78
	Docteur Hichem ZARROUK Rue des Bruyère	Tél : 05 55 66 84 10
	Docteur Abdelmalek EL FOUISSI 50 Rue Henri Dunant	Tél : 05 55 83 50 50
LA CELLE-DUNOISE 23800	Docteur Claude LANDOS 20, Rue des Pradelles	Tél : 05 55 89 22 24
	Docteur Bouchra R KHA CHAHAM 20 Rue des Pradelles	Tél : 05 55 89 22 24
LA COURTINE 23110	Docteur Thierry QUESNEL 3 Pl. du 19 Mars 1962	Tél : 05 55 66 73 19
CHATELUS-MALVALEIX 23270	Docteur Richard DENOST 21, rue du Berry	Tél : 05 55 80 84 20
	Docteur Dominique DENOST 21, rue du Berry	Tél : 05 55 80 84 20
DUN LE PALESTEL	Docteur Fateh MEKICHE	Tél : 05 55 80 36 93

18, rue de la barre

GOUZON 23230	Docteur Pierre Emmanuel PAROT 6 Avenue du Berry	Tél : 05 55 62 21 24
GRAND BOURG 23240	Docteur Pierre FANTON 5, Allée des Maronniers	Tél : 05 55 80 41 50
GUERET 23000	Docteur Daniel BILLET-LEGROS 2, Rue George Sand	Tél : 05.55.52.44.68
	Docteur Abdon GOUDJO 20, Boulevard Guillaumin	Tél : 05 44 30 26 30
	Docteur Dominique MANSOUR-DEVESA 39, Avenue de la Sénatorerie	Tél : 05 55 51 70 00
	Docteur Jean-Marc MANCINI 14, Rue Pommeyroux	Tél : 05 55 52 71 07
	Docteur Marinette PATURAUD 22, Rue d'Arsonval	Tél : 05 55 52 69 10
	Docteur Varlet ZIRA 10, Boulevard Emile Zola	Tél : 05 55 52 88 30
	Docteur Michel GILLET 17, Rue de Champegaud	Tél : 06 80 43 25 87
LAVAVEIX LES MINES 23150	Docteur Cécile GRANDON 76, Route d'Ahun	Tél : 05 55 61 97 63
MARSAC 23210	Docteur Dana DAMASCHIN 50, Avenue du Limousin	Tél : 05 55 62 85 65
MERINCHAL 23420	Docteur Dominique CHANSON 6 Rue de la Ganne	Tél : 05 55 67 23 80
PEYRAT LA NONIERE 23130	Docteur Ahmed HASSAIRI 6, Place du monument	Tél : 05 55 62 74 87
SAINTE FEYRE 23000	Docteur Edmond MATHEOSSIAN 6, Route d'Aubusson	Tél : 05 55 80 42 87
SAINT VAURY 23320	Docteur Jean-Marie CONQUET 17, Rue de la Marche	Tél : 05 55 80 17 21

SAINT MARTIN LE CHATEAU 23460

Docteur Yves DUTHEIL Bridieux

Tél: 05 87 54 04 21

Tél: 05 55 51 70 00

Tél: 05 55 51 70 00

Tél: 05 55 65 05 09

Tél: 05 55 65 72 97

Tél: 05 55 51 77 00

Tél: 05 55 41 89 56

Tél: 05 55 83 50 50

Tél: 05 55 51 70 00

Tél: 05 55 51 70 00

MEDECINS AGREES SPECIALISTES

ANATOMO-CYTO-PATHOLOGIE Doc

Docteur Alina PAPUC

39, Avenue de la Sénatorerie

23000 GUERET

CHIRURGIEN ORTHOPEDIE Docteur Mohammed EL FELLAH

39, Avenue de la Sénatorerie

23000 GUERET

PSYCHIATRIE Docteur Karim BOUTAYEB

24, Rue Châtelguyon 23170 VIERSAT

Docteur Foudil CHIHA 22, Route de Câtelguyon

23170 VIERSAT

Docteur Claudiu DANILA

La Valette,

23320 SAINT-VAURY

Docteur Alain RIPP

9, Bis, Boulevard Emile Zola

23000 GUERET

PNEUMOLOGUE Docteur Helmy IBRAHIM

Rue Henri Dunant,

23200 Aubusson

REANIMATION Docteur Dhaoui SOLTANI

39, Avenue de la Sénatorerie

23000 GUERET

GYNECO – OBSTETRIQUE Docteur Khalil MASSRI

39, Avenue de la Sénatorerie

23000 GUERET

MEMBRES DES CONSEILS MEDICAUX

<u>AJAIN</u> Docteur Jean-Luc BERNARD

23280

GUERET 23000 Docteur Patrick VARLET

MARSAC Docteur Mathieu DE BASQUIAT